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Расписание внеурочной деятельности 

образовательного центра «Точка роста» 

на 2023/2024 учебный год 
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Название 

 
Ф.И.О. 

педагога 

Кол- 

во 

ча- 

сов 

День и время проведения 

 
понедельник 

 
вторник 

 
среда 

 
четверг 

 
пятница 

9 
Биология 

«Практическая 

биология» 9 

класс 

Куликова 

Ю.Ю. 

3 
  16.00-16.40 

16.50-17.30 

17.40-18.20 

  

6 
Биология 

«Закрепляем 

знания» 6 класс 

Куликова 

Ю.Ю. 2 
 16.00-16.40 

16.50-17.30 
   

8 
Биология 

«Биологический 

практикум»  

8 класс 

Куликова 

Ю.Ю. 3 
  

 
16.00-16.40 

16.50-17.30 

17.40-18.20 

 

7 
Биология «В мире 

биологии» 7 класс 

Куликова 

Ю.Ю. 2 
   14.30-15.10 

15.15-15.55 
 

5 
Биология 

«Наблюдаем, 

изучаем» 5 

класс 

Куликова 

Ю.Ю. 2 

 

 16.00-16.40 

16.50-17.30 

  
 

9 
Занимательная 

химия 

Кузнецова 

В.А. 2 
16.00-16.40 

16.50-17.30 

    

8 Химия вокруг нас 
Кузнецова 

В.А. 2 
  

 
 16.00-16.40 

16.50-17.30 

 


