МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РОГОЗИХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Рогозихинская ООШ» политике обще образовать прижать № 102-о от 15.08.2023

Расписание внеурочной деятельности образовательного центра «Точка роста» на 2023/2024 учебный год

К Л	Название	Ф.И.О. педагога	Кол- во ча- сов	День и время проведения				
A C C				понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
9	Биология «Практическая биология» 9 класс	Куликова Ю.Ю.	3			16.00-16.40 16.50-17.30 17.40-18.20		
6	Биология «Закрепляем знания» 6 класс	Куликова Ю.Ю.	2		16.00-16.40 16.50-17.30			
8	Биология «Биологический практикум» 8 класс	Куликова Ю.Ю.	3				16.00-16.40 16.50-17.30 17.40-18.20	
7	Биология «В мире биологии» 7 класс	Куликова Ю.Ю.	2				14.30-15.10 15.15-15.55	
5	Биология «Наблюдаем, изучаем» 5 класс	Куликова Ю.Ю.	2		16.00-16.40 16.50-17.30			
9	Занимательная химия	Кузнецова В.А.	2	16.00-16.40 16.50-17.30				
8	Химия вокруг нас	Кузнецова В.А.	2					16.00-16.40 16.50-17.30